別記様式第１号（第６条関係）                                    記入例

板倉町配食サービス事業利用申請書

令和 年  月  日

町社協長  あて

申請者  氏名  板 倉 太 郎   印

     （利用者との続柄  本人   ）

住所  板倉町板倉 3,411-1417

電話番号  ８２－３９００

次のとおり配食サービス事業の利用を申請します。

利用者

氏名 板 倉 太 郎 性別
男 ・ 女

住所 同  上          （ ２０ 区）

電話番号       同  上

生年月日 昭和 ５ 年  ５ 月  ２６ 日生（  ７９  歳）

世帯区分
ひとり暮らし  ・  高齢者世帯  ・  その他

緊急時の

連絡先

氏名    板 倉 一 郎 続柄 長 男

住所     館林市苗木町△△△－△

電話番号      ７５－××××

身体の

状況等
    腰痛あり

要介護認定

の有無

有 （要介護度   ）

無

別記様式第１号（第６条関係）

板倉町配食サービス事業利用申請書

令和  年  月  日

板倉町社会福祉協議会

会 長 峯﨑 俊雄  様

申請者  氏名            印

     （利用者との続柄      ）

住所

電話番号

次のとおり配食サービス事業の利用を申請します。

利用者

氏名  性別

住所 （第   行政区）

電話番号

生年月日 年   月   日生まれ （   歳）

世帯区分 ひとり暮らし世帯・高齢者世帯・その他（         ）

緊急時の

連絡先

氏名   続柄

住所

電話番号

身体の

状況等

要介護認定

の有無

有 （要介護度   ）

無